/
ь

рЕсп)rБликА АлтАй мМминский рдйон
ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНI4Я

УСТЬ-МУНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп

(€8> февраля 202З года NЬ 7 с.Устъ-Муны

Об утверждении административного регламента предоставлениrI

муниципальной услуги по даче писъменньrх р€въяснений
наIIогоплательщикам по вопросам применениrI муниципuLпьньIх правовьIх

актов о местнъIх н€lJIогах и сборах на территории муниципаlrьного
образования <<Усть-Мунинское сельское поселение>> МайминскоГо РаЙОНа
Ресгryблики Алтай

В соответствии с На-rrоговым кодексом Российской ФедерацИИ,

Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ организации предоставлениrI

государственньIх и муниципzuIьньIх услуг", распоряжениеМ ПРавитеЛЬСТВа

Российской Федерации от 17 декабря 2009 года J\Ъ 1993-р "06 утверждении
сводного перечня первоочередных государственных и муницип€liIьньIх

услуг, предоставляемьIх в элекц)онном виде", Уставом мунициrr€t[ЬНОГО

образования ПО СТАНОВJUIЮ :

1.утвердитъ tIрилагаемый административный регламент предоставления

муниципа-пъной услуги по даче письменных разъяснений
нztпогоплательщикам по вопросам применениrI мунициIIаIIъных правовьIх

актов о местных нallrогах и сборах на территории муницип€tпьного

образования <Майминское сельское поселение)> Майминского раЙОНа
Ресгryблики Алтай

2.Постановление от 16.11 .2022 года Jф 42 (Об утверждении
административного регламента предоставления муниципшtьноЙ УСЛУГИ ПО

даче письменных разъяснений н€шогоплательщикам по вопросам

применениrI мунициIIаJIьньIх правовых актов о местных н€LIIогах и СбОРаХ

на территории муницип€lJIъного образования <<Усть-Мунинское селЬСКОе

поселение> Майминского района Республики Алтай) отменить.

официальном сайте3.Обнародовать
муницип€LIIьного

настоящее Постановление на
образования кУсть-Мунинское сельское поселение>)

L

L

4
I

Майминского района Ресгryблики Алтай в информациоЕно-

телекоммуникационной сети <<Интернео>.

4.настоящее rrостановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставJUIю за собой.

Глава Администрации С.Ю.Клепиков